PRISMA-125T
Пара громкоговорителей с монтажным креплением.
МОЩНОСТЬ
ДИНАМИКИ
ЧАСТОТНЫЙ ДИАПАЗОН
СОПРОТИВЛЕНИЕ
100 В режим:
250 Ом (40 Вт), 330 Ом (30 Вт), 500 Ом (20 Вт), 1,000 Ом (10 Вт)
Низкоомный режим: 8 Ом
УГОЛ РАСКРЫТИЯ
ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ
ФИЛЬТР
ПОДКЛЮЧЕНИЕ
ЦВЕТ
РАЗМЕР
ВЕС
АКСЕССУАРЫ
Частное предприятие "ИНАУТ"
Регулируемые крепления
2 x 6.2 кг
270 x 370 x 220 мм
Черный
Пружинные крепления
Высокочастотный
Низкоомный, трансляционный
135°
ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТЬ 88 дБ на 1 Вт / 1 м
40-20,000 Гц
1 x 8" динамик, 1 x 1" купольный динамик
125 Вт макс., 85 Вт номинал
Пара колонок с 100 В трансформатором и низким сопротивлением.ХАРАКТЕРИСТИКИ